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21 - 13 9 - 21 21 - 16
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26 - 24 10 - 21 21 - 18
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17 - 21

21 - 12 16 - 21 17 - 21

15 - 21 21 - 15 23 - 21

19 - 21 21 - 16 21 - 16

青木　香澄美 2 1 岩田　明佳2 金子　礼奈 矢崎　遥子 2

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：鴨志田　礼香〕 〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：大島　聡子〕

1 小林　理乃藤村　咲希 1

橋隅　あい子 高橋　桃子

荒木　真倫 野中　諒子

横山　歩実

新津　岬

2 0 0 2 1 2

桑平　尚美

2 2 0
小林　理乃 勝田　ちひろ 岩田　明佳

青木　香澄美伊藤　凪砂

松田　涼子 竹本　莉奈2 0 0

小野　紅音 竹本　莉奈 斉藤　桃子

大石　奈生子 宮田　侑奈 岡村　美怜

鴨志田　礼香 大渕　明日香

矢崎　遥子菊池　結奈

2 0 0
酒井　舞

酒井　舞

大島　聡子

2 0

2 1 2 桑平　尚美

岡村　美怜 0 荒木　真倫 勝田　ちひろ

野中　諒子橋隅　あい子

菊池　結奈 大渕　明日香

都留文科大学4 明星大学 國學院大学 3 2法政大学Ⅱ部 4 1 東京農業大学

新津　岬2 2 0

獨協大学 1

大渕　明日香荒木　真倫 22 10 青木　香澄美鴨志田　礼香 2 0 岩田　明佳 矢崎　遥子
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2 0 0 2 1 2
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2
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0
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0

0
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2
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小林　理乃
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2
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横山　歩実
1
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2
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0
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2
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2

2
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2
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2

0
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0
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勝田　ちひろ
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0

2鵜木　晶惟

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：菊池　結奈〕

0

関東大学バドミントン春季リーグ戦(女子4部A)NO.1
　

法政大学Ⅱ部 國學院大学 獨協大学 東京農業大学

鴨志田　礼香 勝田　ちひろ2 0

野中　諒子2 0
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21 - 14 18 - 21 16 - 21

21 - 15

21 - 19 19 - 21 21 - 16

21 - 10 8 - 21 19 - 21

11 - 21

21 - 11 20 - 22 21 - 14
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21 - 14 21 - 12 21 - 16

21 - 14 21 - 17 21 - 14
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- - -
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16 - 21 21 - 5 0 - 0

7 - 21 13 - 3 0 - 0

関東大学バドミントン春季リーグ戦(女子4部A)NO.2
　

法政大学Ⅱ部 4 東京農業大学2 都留文科大学 國學院大学 331 明星大学 獨協大学

松田　涼子 小林　理乃2 0
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1 0 2
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大島　聡子

0
大渕　明日香

早川　智菜美 岩田　明佳2 野中　諒子
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2 2
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2
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橋隅　あい子

小野　紅音 0

〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：鴨志田　礼香〕

2 荒木　真倫 1矢崎　遥子 2 青木　香澄美0 横山　歩実

明星大学 3 1 國學院大学 東京農業大学 3法政大学Ⅱ部 4 1 獨協大学
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〔ﾒﾝﾁｪﾝ前：菊池　結奈〕
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